
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde Coletiva 

Mestrado Profissional em Saúde Coletiva 

Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB 

 

Homologação das inscrições referentes ao edital 005/2021 – PPGSC 

 

Ficam homologadas as inscrições referentes ao edital 005/2021 – PPGSC, conforme relação 

a seguir: 

 
01 ANGÉLICA FRIZON KRINDGES LUDWIG 

02 BEATRIZ SARTORI 

03 CAMILA MICHELLE WESTPHAL 

04 CAROLINA OTTO 

05 DÉBORA EWELYN SCHEIDT 

06 GABRIELA NOLDIN 

07 JUDILENA DA SILVA ROCHA 

08 JÚLIA TAYNARA BLANK 

09 LUCIANA RULENSKI 

10 LUIZA DE SOUZA E SILVA 

11 MARIA EDUARDA VENERA 

12 PATRICIA FRANCIELE DEMARCH 

13 THABATA GLENDA FENILI AMORI 

• Em virtude de problemas com a conciliação bancária, alguns nomes cuja confirmação 

do pagamento da taxa de inscrição não foi identificado até o momento, serão 

publicados em lista complementar a ser publicada amanhã dia 26/10/2021. 

 

DATA DA PROVA ESCRITA: 28/10/2021 às 14 horas. 

LOCAL: Universidade Regional de Blumenau - FURB, Campus 3, sala C-303. 

 

Blumenau 25 de outubro de 2021. 

 

 

_____________________________________________________ 

Prof. Dr. Ernani Tiaraju de Santa Helena 

Coordenador do Mestrado em Saúde Coletiva 


